Município de Jucurutu

Poder Legislativo
CÂMARA MUNICIPAL DE JUCURUTU

Rua Epaminondas Lopes, 160, Centro, Jucurutu/RN, CEP: 59.330-000

REQUERIMENTO

Requerimento Nº 011/2021

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeiro, na forma regimental desta Egrégia Câmara de Vereadores, que,

depois de lido e aprovado pelo Plenário, seja encaminhado ao Prefeito do

Município o seguinte pleito:

• Que encaminhe relação contendo todos os cargos em comissão do

município, nos seguintes termos:

➔ Cargos atualmente vagos;

➔ Cargos atualmente preenchidos por servidores em comissão que

tenham sido nomeados no período de 01/01/2021 até a data de

resposta a este requerimento;

➔ A remuneração, acrescida de eventuais vantagens e/ou

indenizações, referentes a todos cargos em comissão ocupados e

vagos;

➔ Que encaminhe cópias de todas as portarias de nomeação,

exoneração ou que tenham promovido qualquer modificação no

preenchimento dos cargos em comissão.

Termos em que peço deferimento

Secretaria da Câmara Municipal de Jucurutu/RN, 18 de maio de 2021.

__________________________________________
PAULA MÉRCIA MEDEIROS DE SOUZA TORRES

VEREADORA